Президентам адвокатских палат

субъектов Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ ПАЛАТА АДВОКАТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Сивцев Вражек пер., д. 43

Москва, 119002

тел. (495) 787-28-35, факс (495) 787-28-36

е-mail: mail@fparf.ru, http://www.fparf.ru

        18.04.2023        №        90-04/23-АП___

На № ________________ от ___________________

Уважаемые коллеги!

С 11 по 13 мая 2023 года планируется проведение XI Петербургского

международного юридического форума.

В соответствии с решением организаторов Форума российским адвокатам

предоставляется льготное участие в размере 50% от общей стоимости пакета

участия на момент заключения договора.

До 1 мая 2023 года общая стоимость пакета участника ПМЮФ составляет

250 000 рублей. После 1 мая планируется повышение стоимости.

С общей информацией о Форуме, общими условиями участия и квотами

можно ознакомиться на сайте  https://legalforum.info

Просим Вас довести указанную информацию до сведения адвокатского

сообщества.

С уважением,

Президент        С.И. Володина

  ┌                                                            ┐

mailto:mail@fparf.ru
https://legalforum.info/